
2026 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

株 式 会 社 コ ニ ・ ビ オ ラ 

東京都台東区三筋 2-1-9 

T E L ： 0 3 - 3 8 6 1 - 3 0 0 1 

F A X ： 0 3 - 3 8 6 3 - 0 3 4 5 

 

サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

平素より当社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当社では下記日程におきまして、サーバーメンテナンスのため、当社ホームペー

ジおよびメールサービスが一時的にご利用いただけなくなります。 

 

■実施日時 

2026 年 2 月 17 日(火) 午前中 

■影響内容 

・当社ホームページの閲覧 

・当社宛てメールの送受信 

 

※なお、メンテナンス作業中も お電話および FAX でのご連絡は通常通りご利

用いただけます。お急ぎのご用件につきましては、恐れ入りますが電話または

FAX にてご連絡ください。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


